РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

Д У М А

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

******************************

с.Чехово, ул.Новая, 1                                                                              8 (395-57) 7-05-33
от 19.06.2015г. № 10
О назначении публичных слушаний

 по рассмотрению проекта решения Думы

«О внесении изменений и дополнений

в Устав Чеховского муниципального

образования»

   В соответствии со статьями 28.44 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь статьями 17, 33, 45, 48 Устава Чеховского муниципального образования,  Дума Чеховского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Одобрить прилагаемый проект решения Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав Чеховского муниципального образования».

2. Сформировать временную комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в соответствии с Регламентом Думы Чеховского муниципального образования.

3. Для обсуждения проекта решения Думы Чеховского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Чеховского муниципального образования» назначить публичные слушания на 2015 года в 18.00 часов.
4. Подготовку и проведение публичных слушаний, оформление их результатов возложить на председателя временной комиссии.

5. Местом проведения публичных слушаний определить администрацию Чеховского муниципального образования, расположенную по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, с. Чехово, ул. Новая, 1.

6. Информировать население Чеховского муниципального образования посредством опубликования настоящего решения и проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Чеховского муниципального образования в «Вестнике Чеховского сельского поселения» о времени и месте проведения публичных слушаний, о праве присутствовать и выступать на публичных слушаниях, а также подавать свои предложения по проекту Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Чеховского муниципального образования» в администрацию Чеховского муниципального образования по адресу: с. Чехово, ул. Новая, 1, тел.: 8 (395-57) 7-05-33
7. Результаты публичных слушаний опубликовать в «Вестнике Чеховского сельского поселения» в течение 10 дней с момента окончания публичных слушаний.

8. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава Чеховского

муниципального образования                                                         Н.Л.Горбатков